000127
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SAO PAULO

)UV/f IR

PORTARIA N° 271/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO} PREFEITO MUNI
CIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SAO PAULO,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕESQUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - NOMEAR, o Sr. Dr. UBIRAJARA DE SOUZA
TAVARES, portador do R.G. n° 5.302.067, para oci^ar e exercer o cargo de Chefe da Divisão
de Planejamento e Saúde, CC-n, em Comissão, a partir da presente data.

n - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 01 DE DEZEMBRO DE 1.997

benedbSto dos santos netto
- PREFEITO MUNICIP.4L -

Dezembro de 1.997.
Publicada e registrada na Secretaria de Administração, em 01 de

^LADE ANDRADE, t
ADMINISTRAÇÃOSECRETÁRIj